

# چرا ایران خودرو پژو 70 میلیونی را 120 میلیون تومان می فروشد؟

[ad\_1]

... با توجه به اینکه ایران خودرو قصد دارد 2008 های ثبت نامی خود را در یک بازه زمانی 12 ماهه (از ابتدای شهریور 96 تا انتهای مرداد 97) تحویل دهد، این شرکت باید به طور متوسط در هر ماه حدود یک هزار و 350 دستگاه از این محصول را عرضه کند. اگر 16 هزار دستگاه مورد نظریا توجه به بازه زمانی 12 ماهه ایران خودرو برای تحویل پژو 2008، بر عدد 365 تقسیم شود، این شرکت باید روزی 44 دستگاه از این محصول جدید خود را به دست مشتریان برساند. ...

... وی عنوان کرد: پلیس پس از هماهنگی با مقام قضائی دو متهم دخیل در این پرونده را دستگیر و از محل دپوی آنان شش هزار و 753 حبه قرص روانگردان، حدود یازده لیتر شربت مخدر و 13 قوطی انواع پودر های غیر مجاز کشف کردند. ...

... هرچه هست، آن طور که فعالان بازار عنوان می کنند، در حال حاضر پژو 206 تیپ 5 با قیمتی برابر با 38 میلیون و 500 هزار تومان خرید و فروش می شود که نشان از افزایش قیمت 100 هزار تومانی این محصول در هفته جاری دارد. از سوی دیگر مدل صندوقدار این خودرو نیز با توجه به افزایش 200 هزار تومانی، 39 میلیون تومان به فروش می رود. اما به گفته فعالان بازار، پژو 405 هم اکنون حدود 30 میلیون ...

... وی عنوان کرد: پلیس پس از هماهنگی با مقام قضائی دو متهم دخیل در این پرونده را دستگیر و از محل دپوی آنان شش هزار و 753 حبه قرص روانگردان، حدود یازده لیتر شربت مخدر و 13 قوطی انواع پودر های غیر مجاز کشف کردند. ...

اولین سری از پژو 2008 های ثبت نامی به شهریورماه امسال موكول شده، با این حال آغاز ثبت نام آن به نوعی جان تازه ای به فروش آبی های جاده مخصوص خواهد داد. از آن سو بازار نیز میزبان خودرویی جدید خواهد شد، خودرویی که البته هنوز قیمت قطعی آن مشخص نیست،

هرچند احتمالاً در رده محصولات بالای 100 میلیون تومان قرار می‌گیرد. اما سری به بازار خودرو کشور بزنیم و ببینیم طی هفته جاری چه اتفاقاتی در آن رخ داده است. ...

فروش بلیت هواپیما، فروشنده‌ها و حتی مأموران پلیس. بله به دلیل پرورش مهارت مذاکره، جتلی پلیس راهنمایی و رانندگی را متقاعد کرد که برای بردن خودروی بدون مجوزش با شرکت‌های حمل خودرو تماس بگیرد و در همان حین از همسرش خواست که به صورت آنلاین هزینه‌ی تمدید مجوز را بپردازد. همسرش به سرعت این کار را انجام داد و دیگر آمدن یدک‌کش لازم نبود. اگر جتلی سعی می‌کرد قضیه را با بحثی منطقی درباره لزوم حمل خودرو حل کند ...

اولین محصول مشترک ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل‌هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد. نکته قابل توجه در این فروش عدم اعلام قیمت نهایی خودرو است که همین موضوع با انتقادات بسیاری همراه شد اما مسؤلان ایرادی به این موضوع نگرفتند و معتقد بودند قیمت این خودرو ...

... قرار بود خط تولید 2008 اسفند ماه سال گذشته رونمایی شود، اما به دلیل مشکلات روند داخلی سازی افتتاح رسمی خط تولید اولین محصول مشترک ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل‌هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد ...

...، میرآخورلو علت دریافت 60 میلیون تومان ودیعه پیش‌فروش پژو 2008 را مشخص نبودن قیمت نقدی آن دانست و افزود: هرچند براساس آیین‌نامه پیش‌فروش خودرو، ودیعه دریافتی هنگام پیش‌فروش حداکثر 50 درصد قیمت خودرو تعیین شده، اما چون قیمت فروش نقدی آن مشخص نشده و پیش‌بینی می‌شود این خودرو با قیمت 120 میلیون تومان از خرداد سال آینده عرضه شود، با پیش‌فروش 60 میلیون تومانی موافقت ...

مبارزه با مواد مخدر همکاری خوبی با سازمان‌های مردم‌نهاد دارد، گفت: در سال گذشته توانستیم توانمندسازی 100 درصدی سازمان‌های مردم‌نهاد را داشته باشیم. قربان زاده با اشاره به اینکه در

آستانه 26 ژوئن (5 تیر) روز جهانی مبارزه با مواد مخدر قرار داریم، تصریح کرد: شعار امسال روز جهانی مبارزه با مواد مخدر اول گوش کن؛ گوش کردن به کودکان و جوانان گام نخست در رشد سالم و ایمن آن هاست است، به این مناسبت برنامه هایی از خرداد تا 20 تیر در نظر گرفته شده که در آن بیش از 70 عنوان برنامه اجرا خواهد شد که امحاء 16 تن مواد مخدر در مشهد نیز از جمله آن ها خواهد بود.

...

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خبرنگار سید صولت مرتضوی عصر امروز در نشستی خبری که در سالن شهدای شهرداری مشهد برگزار شد، اظهار داشت: امیدوارم مردم بزرگوار ایران اسلامی و سراسر جهان حماسه ای به یادماندنی در جغرافیای سیاسی جهان به ثبت و ضبط برسانند. وی با بیان اینکه هدف از جلسه امروز ارائه گزارش و حقایقی از موضوع شیرین انفصال است، افزود: تقریباً حدود یک سال و نیم قبل یکی از دوستان سابق بنده ...

... اول تیر ماه را روز ملی اصناف نامگذاری کرده اند و امسال در شرایطی اصناف این روز را جشن می گیرند که اول تیر ماه پایان فرصت آنها برای اعلام اظهارنامه های مالیاتی بوده و طبق تصمیمات گرفته شده در سال جاری افزایش هشت درصدی مالیاتی برای مشاغل دیده شده است. فروش صنعت خودرو به 20 میلیارد دلار می رسد طبق پیش بینی صورت گرفته تا پایان سال جاری فروش صنعت خودرو و قطعه ایران ...

ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد. نکته قابل توجه در این فروش عدم اعلام قیمت نهایی خودرو است که همین موضوع با انتقادات بسیاری همراه شد اما مسئولان ایرادی به این موضوع نگرفتند و معتقد بودند قیمت این خودرو را عرضه و ...

بازار خودرو ایران در حالی خود را برای بازگشت رونقی نسبی به واسطه آغاز مسافرت های تابستانی و پایان ماه مبارک رمضان آماده می کند که از امروز، حضور خودروهای پسابرجامی در آن نیز کلید خواهد خورد. آن طور که ایران خودرویی ها وعده داده اند، از ساعت 10 صبح امروز مرحله اول پیش فروش پژو 2008 به عنوان اولین خودرو پسابرجامی کشور آغاز می شود و شنبه نیز مرحله دوم این طرح اجرا خواهد شد. ...

حدود 7 سال پیش بود که تیگو 3 یا همان ام وی ام X33 خودمان، که حالا مدل فیس لیفتش با نام X335 در ایران فروخته می شود، وارد بازار شد. اواخر پاییز 94 نیز تیگو 5، به عنوان تنها خودرو مونتاژی با 5 سال گارانتی، به خیابان های کشورمان آمد و از ابتدای دی ماه 95 نیز فروش مدل جدید آن آغاز شد. اواخر دی ماه 95 نیز مدیران خودرو از ارزان ترین شاسی بلندش، یعنی ام وی ام X22، رونمایی کرد. ...

... سید صولت مرتضوی عصر امروز در نشست خبری که در سالن شهدای شهرداری مشهد برگزار شد، اظهار داشت: امیدوارم مردم بزرگوار ایران اسلامی و سراسر جهان حماسه ای به یادماندنی در جغرافیای سیاسی جهان به ثبت و ضبط برسانند. وی با بیان اینکه هدف از جلسه امروز ارائه گزارش و حقایقی از موضوع شیرین انفصال است، افزود: تقریباً حدود یک سال و نیم قبل یکی از دوستان ...

(2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد. نکته قابل توجه در این فروش عدم اعلام قیمت نهایی خودرو است که همین موضوع با انتقادات بسیاری همراه شد اما مسؤلان ایرادی به این موضوع نگرفتند و معتقد بودند قیمت این خودرو را عرضه و تقاضا مشخص خواهد کرد. ...

100 هزار تومانی این محصول در هفته جاری دارد. از سوی دیگر مدل صندوقدار این خودرو نیز با توجه به افزایش 200 هزار تومانی، 39 میلیون تومان به فروش می رود. اما به گفته فعالان بازار، پژو 405 هم اکنون حدود 30 میلیون تومان قیمت دارد که نشان دهنده کاهش قیمت 200 هزار تومانی این محصول است. همچنین از بازار سمند EF7 پایه بنزینی هم خبر می رسد این خودرو در حال حاضر حدود 31 میلیون و 800 هزار تومان به فروش می رسد و ...

... سید صولت مرتضوی عصر امروز در نشست خبری که در سالن شهدای شهرداری مشهد برگزار شد، اظهار داشت: امیدوارم مردم بزرگوار ایران اسلامی و سراسر جهان حماسه ای به یادماندنی در جغرافیای سیاسی جهان به ثبت و ضبط برسانند. وی با بیان اینکه هدف از جلسه امروز ارائه گزارش و حقایقی از موضوع شیرین انفصال است، افزود: تقریباً حدود یک سال و نیم قبل یکی از ...

...، سید صولت مرتضوی عصر امروز در نشست خبری که در سالن شهدای شهرداری مشهد برگزار شد، اظهار داشت: امیدوارم مردم بزرگوار ایران اسلامی و سراسر جهان حماسه ای به یادماندنی در جغرافیای سیاسی جهان به ثبت و ضبط برسانند. وی با بیان اینکه هدف از جلسه امروز ارائه گزارش و حقایقی از موضوع شیرین انفصال است، افزود: تقریباً حدود یک سال و نیم قبل یکی ...

... قرار بود خط تولید 2008 اسفند ماه سال گذشته رونمایی شود، اما به دلیل مشکلات روند داخلی سازی افتتاح رسمی خط تولید اولین محصول مشترک ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد ...

“آخرین قیمتها از بازار سکه و ارز”، “مرزنشینان مجاز به واردات چه کالاهایی هستند؟”، “افت 729 واحدی شاخص کل/ افت قیمت سهم ها در اکثر گروه ها”، “دستور پلمب شعب حافظ / سپرده گذاری نکنید”، “آیا مشکلات تبعیض نظام دستمزد برطرف می شود؟”، “از افزایش هشت درصدی مالیات تا مشکلات دیگر”، “فروش صنعت خودرو به 20 میلیارد دلار می رسد”، “تهدید بی آبی به تهران رسید”، “آغاز پرواز مستقیم هوایمایی ماهان به اسپانیا”، “دولت در تعیین نرخ عوارض یک طرفه عمل نکند” و “آغاز صادرات گاز ایران به عراق” عناوین مهمترین اخبار اقتصادی امروز ایسنا بود. ...

محصول مشترک ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد. نکته قابل توجه در این فروش عدم اعلام قیمت نهایی خودرو است که همین موضوع با انتقادات بسیاری همراه شد اما مسئولان ایرادی به این موضوع نگرفتند و معتقد بودند قیمت این خودرو را عرضه ...

... قرار بود خط تولید 2008 اسفند ماه سال گذشته رونمایی شود، اما به دلیل مشکلات روند داخلی سازی افتتاح رسمی خط تولید اولین محصول مشترک ایران خودرو و پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت. بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش ...

...، تصریح کرد: در این سال ها جمهوری اسلامی ایران 3700 شهید و بیش از 12000 جانباز در نبرد مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر تقدیم کرده است. دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی با بیان اینکه 85 درصد مردم پس از فقر و بیکاری، مواد مخدر را سومین عامل تهدید کشور می دانند، عنوان کرد: تولید، قاچاق و مصرف مواد مخدر سالانه 10 هزار میلیارد تومان خسارت به اقتصاد ...

دلار می رسد طبق پیش بینی صورت گرفته تا پایان سال جاری فروش صنعت خودرو و قطعه ایران مجموعاً به حدود 20 میلیارد دلار خواهد رسید. تهدید بی آبی به تهران رسید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران می گوید که براساس برنامه ریزی های صورت گرفته در تهران مشکلی برای تامین آب وجود ندارد، اما با توجه به گرمای هوا اگر مردم رعایت نکنند آب تهران دچار مشکل خواهد شد. ...

...> بزرگسالان: 60 یورو (حدود 250 هزار تومان) کودکان 6 تا 11 سال: 35 یورو (حدود 150 هزار تومان) کودکان زیر 6 سال: رایگان مدارک ویزای بلغارستان: فرم تکمیل شده درخواست ویزا یک عکس 3.5 4.5 رنگی با پس زمینه سفید ضمیمه فرم تکمیل شده کپی از صفحات اول و دوم شناسنامه و کارت ملی ...

پژو (2008) 12 اردیبهشت ماه امسال صورت گرفت . بعد از افتتاح رسمی خط تولید قرار شد شرکت جزئیات فروش این خودرو را هم اعلام کند که با تعلل هایی امروز اول تیرماه نخستین سری فروش این خودرو آغاز شد. نکته قابل توجه در این فروش عدم اعلام قیمت نهایی خودرو است که همین موضوع با انتقادات بسیاری همراه شد اما مسؤلان ایرادی به این موضوع نگرفتند و معتقد بودند قیمت این خودرو را عرضه و تقاضا مشخص خواهد کرد ...

. در مقاله قبلی با عنوان فروش خودرو هم زوج و فرد شد، چه بر سر ما می آید؟ تا حدی به مساله گران فروشی، تحقیر مشتری توسط ایران خودرو و عدم پاسخگویی این شرکت پرداختیم. اما با تمام این تفاسیر، باز فروش پژو 2008 طبق برنامه آغاز شد و درست نقطه اسفبارتر در همین جاست که همین مدعیان تولید و خودکفایی، حتی توانایی برگزاری یک پیش فروش ساده با آن همه ادعا را ندارند! یعنی فرض کنید که شما به عنوان مشتری تصمیم ...

... با توجه به اینکه ایران خودرو قصد دارد 2008 های ثبت نامی خود را در یک بازه زمانی 12 ماهه (از ابتدای شهریور 96 تا انتهای

مرداد 97) تحویل دهد، این شرکت باید به طور متوسط در هر ماه حدود یک هزار و 350 دستگاه از این محصول را عرضه کند. اگر 16 هزار دستگاه مورد نظریا توجه به بازه زمانی 12 ماهه ایران خودرو برای تحویل پژو 2008، بر عدد 365 تقسیم شود، این شرکت باید روزی 44 دستگاه از این محصول جدید خود را به دست مشتریان برساند. ...

ad\_2]]

Source link